
Врз основа на член 53 став 2 од Законот за здруженија и фондации и 

член 15 точка  3 и 15 од Статутот на ЗП Охрид и Дебрца, Собранието на ЗП 

Охрид и Дебрца  на предлог на Извршниот одбор, Собранието на 10 седница 

одржана на 23.02.2019 година,  донесе:  

            О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишната завршна сметка и распоредување на нето 

вишокот на приходи за 2018 год. во ЗП Охрид и Дебрца. 

      Член 1 

Со усвојување на Годишната сметка за 2018 гдина на  ЗП Охрид и Дебрца по 

претходно добиениот Извештај од Надзорниот одбор  за контрола  на 

материјално-финаниското работење со следните остварени финансиски 

резултати од работењето: 

1.Вкупно приходи                                         5.618.537,00  денари 

 2.Вкупно расходи                                         5.479.918,00  денари 

3.Нето вишок на приходи-добивка                                        147.619,00  денари  

Член 2 

Остварениот вишок на приходи за деловната 2018 година во износ од 

147.619,00  денари се распоредува  за: 

Дел од нето вишок за деловен фонд                    0  денари 

Дел од вишок за резервен фонд                                        0  денари 

Дел од нетоо вишок за други намени                             0  денари 

Дел од вишок за пренос во наредната година               147.619,00 денари 

Член 3 

                      Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 

Член 4 

Одлуката ќе биде објавена на подстраната на ЗП Охрид и Дебрца на Веб-

страницата  на СЗПМ согласно законот. 

                                                              Собрание на ЗП Охрид и Дебрца 
                         Претседател на Собрание 
                  Д-р Димитар Спасески 


